W koncercie, który prowadzi Grzegorz Piłteberg, weźmie udział sławna śpiewaczka francuska Inez Jouglot.

Do n-ru świątecznego ADMINISTRACJA Kurjera Wileńskiego przyjmuje ogłoszenia

codziennie od godz. 9 1/2 - 3 1/2

KRONIKA

Czwartek 21 Grudzień

Spóźnienia Zakładu Meteorologii U.E.B. w Wilnie z dnia 20-XI 1933 roku.

PRZEWIDYWANY PRZEBIEG POGODY W DNIE DZIESIĘTYM Z DNIA 21-GO GRUDNIA WEDŁUG P. I. M.

DZYZURY APTEK. Dziś w nocy dyżurują następujące apteki...

ADMINISTRACYJNA. Występy w lokalach publicznych. Wydawanie zezwoleń na urządzanie w lokalach publicznych występów artystycznych...

GOSPODARCA.